

خبر

مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر
خبر داد:

برگزاری سوگواره «امام خمینی احیاگر قرآن در عصر حاضر» در ملایر

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر از برگزاری سوگواره «امام خمینی احیاگر قرآن در عصر حاضر» همزمان با سالروز رحلت امام راحل در ملایر خبر داد.

غلامرضا جمالی‌زاده در گفت‌وگویی اظهار کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر برنامه‌های مختلفی را را در ایام مصادف با سالروز رحلت امام راحل تدارک دیده است.

وی برگزاری نمایشگاه‌های مختلف شامل نمایشگاه کتاب، نمایشگاه‌های هنری، شرکت در مراسم سالروز رحلت امام(ره) و عصر شعر را از جمله این برنامه‌ها دانست.

مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر از برگزاری سوگواره «امام خمینی احیاگر قرآن در عصر حاضر» در ملایر خبر داد و افزود: این برنامه به مناسبت سالروز رحلت امام راحل صبح روز ۱۲ خردادماه با حضور هنرمندان شهرستان در مرکز آموزش هنر برگزار خواهد شد.

وی در ادامه از برگزاری مراسم شب‌های قدر با همکاری سایر نهادهای در پارکینگ بوستان سیفیه ملایر خبر داد و گفت: در این مراسم نیز هنرمندان، مسؤلان و اقباش مختلف مردم حضور دارند.

جمالی‌زاده از برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب در ملایر همزمان با این ایام هم خبر داد و افزود: ایام سوگاری شهادت مولای متقیان حضرت امام علی(ع)، سالگرد ارتحال امام(ره) و شهدای قیام ۱۵ خرداد ۴۲، فرصت خوبی است تا مردم نسبت به تهیه کتاب‌های مدنظر از نمایشگاه اقدام کنند. وی تصریح کرد: در این نمایشگاه ۲ هزار و ۵۰۰ کتاب در قالب ۱۲ هزار جلد در موضوعات متنوع از جمله قرآن کریم، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ... به معرض نمایش گذاشته شده و خریداران می‌توانند منابع مورد نیاز را با تخفیف ۴۰ درصدی تهیه کنند.

مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ملایر اضافه کرد: این نمایشگاه تا ۲۸ خردادماه دایر است و علاقمندان می‌توانند صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۳ و بعدازظهرها از ۱۵ تا ۲۱ از این نمایشگاه دیدن کنند. جنب دبستان شهید رجایی بازدید کنند.

فرمانده انتظامی بهار عنوان کرد: کشف ۱۲ هزار قرص قاچاق و روان‌گردان در بهار

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی شهرستان بهار از کشف ۱۱ هزار و ۸۸۰ عدد قرص قاچاق و روان گردان در شهرستان بهار

سرهنگ بزرگعلی نوری گفت: کارکنان انتظامی شهرستان بهار یک محموله قرص‌های قاچاق و روان گردان کشف کردند.

وی افزود: این قرص‌های روان گردان که تعداد آن‌ها ۱۱ هزار و ۸۸۰ عدد بود از یکی از استان‌های همجوار و مرزی در یک خودرو سواری بازرگبری شده بود.

سرهنگ نوری اظهار کرد: ارزش ریالی محموله کشف شده توسط کارشناسان، ۵۹ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال برآورد شده است.

وی بیان کرد: ۲ متهم در این خصوص با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

سرپرست انتظامی کبودرآهنگ: چهار هزار عدد انواع مواد آتش‌زا در کبودرآهنگ کشف شد

هگمتانه، گروه ورزش: سرپرست انتظامی شهرستان کبودرآهنگ از کشف ۴ هزار و ۲۶ عدد انواع مواد محترقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی زنگنه در گفتگویی بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر این که فردی در مغازه خود اقدام به فروش مواد محترقه می‌کند بازرسی از این مغازه صورت گرفت که تعداد ۴ هزار و ۲۶ عدد انواع مواد محترقه کشف و یک نفر متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

سرپرست انتظامی شهرستان کبودرآهنگ همچنین از دستگیری ۴ سارق طی ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی زنگنه گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت سیم و کابل برق، مأموران انتظامی ۲ نفر سارق را شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: متهمان به سرقت سیم و کابل اعتراف کردند و در بازرسی از منزل آن‌ها کابل‌های سرقت شده کشف شد.

سرهنگ زنگنه بیان کرد: در مأموریت دیگری نیز یک دستنگاه خودرو با پلاک سرقتی کشف و ۲ نفرسارق نیز در این خصوص دستگیر شدند. وی عنوان کرد: ۴ متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۶
سال نوزدهم ♦ شماره ۲۸۳۵

چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۶

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اسدآباد از وجود ۴۵۲ هکتار جنگل دست‌کاشت در این شهرستان خبر داد.

قباد پیری با اعلام این خبر افزود: از این میزان جنگل دست‌کاشت، ۲۸۶ هکتار در گردنه، ۱۶۳ هکتار در حاشیه جاده و پارک زائر و مابقی نیز در راهدارخانه گردنه شهرستان قرار گرفته که اکثریت این جنگل‌ها شامل درختان پادام‌شیرین هستند.

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر امور آب و فاضلاب شهری اسدآباد از واگذاری پنج هزار انشعاب جدید شبکه انتقال فاضلاب شهری در این شهر طی سال جاری خبر داد.

محسن اکبری افزود: در حال حاضر شهر اسدآباد دارای ۱۹ هزار و ۲۰۰ مشترک آب شهری بوده و تا کنون هفت هزار و ۲۰۰ انشعاب فاضلاب در این شهر واگذار شده است.

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار ملایر گفت: تعدادی از پاتوق‌های افراد معتاد و ولگرد در محلات ملایر تخریب شد.

حسین بابایی در این رابطه افزود: این اقدام در راستای وظایف شهرداری و جهت رفع خطر از بناها و دیوارهای شکسته و خطرناک واقع در معابر عمومی کوچه‌ها و اماکن عمومی در شهر ملایر- و مراجعه شهروندان و اهالی محله‌های دارای این اماکن مخروبه که تبدیل به پاتوق معتادان و افراد ولگرد شده بود، صورت گرفت.

وی اظهار کرد: در این اماکن مخروبه معتادان و افراد ولگرد مزاحمت‌های متعددی برای همسایگان و مردم عامه فراهم کرده بودند؛ بنابراین در راستای

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار ملایر گفت: تعدادی از پاتوق‌های افراد معتاد و ولگرد در محلات ملایر تخریب شد.

حاضر ۲۳ هزار و ۴۰۷ دانش‌آموز در مدارس نهاوند مشغول تحصیل هستند.

رئیس آموزش‌وپرورش نهاوند بابیان اینکه در سال تحصیلی جاری تعداد جمعیت دانش‌آموزی

شهرستان نسبت به سال تحصیلی گذشته ۳۱۲ افزایش داشته است، عنوان کرد: ۴۷ درصد جمعیت دانش‌آموزی شهرستان دختر و ۵۳ درصد پسر هستند. وی عنوان کرد: سال ۱۳۸۹ جمعیت دانش‌آموزی شهرستان ۲۶ هزار و ۷۳۱ نفر بود که این جمعیت تا سال ۱۳۹۲ با سیر نزولی قابل‌توجهی به ۲۲ هزار ۴۹۳ نفر رسید اما جمعیت دانش‌آموزی شهرستان نهاوند از سال ۱۳۹۴ با شیب ملایمی در حال افزایش است.

وی با اشاره به اینکه ۲۳۶ مدرسه با هزار و ۳۵ کلاس درس در شهر و روستاهای شهرستان نهاوند در ایام تحصیل دانش‌آموزان فعال است، گفت: در حال

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اسدآباد:

اسدآباد جنگل طبیعی ندارد

محور اساسی حفظ، احیا، توسعه و بهره‌برداری انجام وظیفه می‌کند.

وی در ادامه با اشاره زراعت چوب تصریح کرد: در سال جاری در راستای زراعت چوب دو مورد منقضای به اداره منابع طبیعی شهرستان مراجعه کرده‌اند که از این دو مورد یک طرح منتج به نتیجه شد.

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اسدآباد یادآور شد: در حال حاضر منقضای طرح زراعت چوب

واگذاری ۵ هزار انشعاب جدید شبکه انتقال فاضلاب در شهر اسدآباد

بهرمصرف‌ترین و بدهکارترین مشترکان آب در استان همدان هستند، خاطر‌نشان کرد: میزان الگوی ماهیانه مصرف آب برای هر خانوار چهار نفره ۱۸ مترمکعب بوده و این در حالی است که مشترکان اسدآبادی بیشترین میانگین مصرف را داشته و بیش از این الگو اقدام به مصرف آب شرب می‌کنند.

مدیر امور آب و فاضلاب شهری اسدآباد میانگین

♦

شهردار ملایر خبر داد

تخریب پاتوق افراد معتاد و ولگرد در محلات ملایر

اجرای طرح کرامت و مبارزه‌هم‌جانبه با اعتیاد و موادمخدر در شهرستان ملایر با اخذ مجوز از دادستان ملایر- و مرجع قضایی، دو ملک مخروبه واقع در بلوار قائم مقامی، کوچه شهید اکبری، خیابان شهید صفرخانیان، کوچه بکتاش شهید شد و انجام تخریب‌های فوق همچنان ادامه دارد.

شهردار ملایر در بخش دیگری از سخنانش به بازدید شهرداران و مسؤولان دفتر امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان‌شرقی از پروژه‌های عمرانی شهرداری ملایر اشاره کرد و گفت: معاون دفتر امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان‌شرقی و جمعی از کارشناسان استانداری به همراه ۳۰ شهردار شهرهای استان از پروژه‌های عمرانی شهرداری ملایر

♦

رئیس آموزش‌وپرورش نهاوند:

جمعیت دانش‌آموزی شهرستان نهاوند رو به افزایش است

غلامی اظهار کرد: در استان همدان ۱۹ منطقه آموزشی وجود دارد که سهم دانش‌آموزان شهرستان نهاوند از این مناطق آموزشی ۸،۸ درصد است و ۶۲ درصد از دانش‌آموزان شهرستان در مدارس عادی و ۳۸ درصد در مدارس خاص مشغول به تحصیل هستند.

وی بابیان اینکه ۵۸،۱۱ درصد از جمعیت دانش‌آموزی شهرستان نهاوند در مقطع ابتدایی، ۳،۷ درصد در مدارس فنی و حرفه‌ای، ۰،۵۶ درصد در مدارس استثنایی، ۱۱،۲۳ درصد در مقطع متوسطه، ۲،۵۷ درصد در مدارس کار و دانش و ۲۴،۳۷ درصد در مقطع راهنمایی مشغول به تحصیل هستند، عنوان کرد: ۵۹ درصد جمعیت دانش‌آموزی شهرستان نهاوند

♦

معاون آموزش و پرورش نهاوند خبرداد:

اجرای طرح «تعالی مدیریت مدرسه» در ۲۸ مدرسه نهاوند

نهاوند بابیان اینکه برنامه تعالی مدیریت مدرسه آموزش‌وپرورش را به سمت یک نظام آموزشی مبتنی بر برنامه و عمل و پاسخ‌گویی بیشتر و توجه به نیازهای جامعه سوق خواهد داد؛ گفت: اجرای دقیق خودارزیابی و ارزیابی بیرونی بر اساس تعاریف و شاخص‌های تعیین‌شده به مدیریت مدرسه فرصت می‌دهد بسا بهره‌گیری از یک سامانه هوشمند و کارآمد، شناسایی و به‌کارگیری مطلوب منابع و ظرفیت‌های موجود،

♦

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان خبر داد:

دانش‌آموزان ملایری در جشنواره ملی ابن سینا دوم شدند

شناخته می‌شوند از این رو سازماندهی، پرورش، هدایت و رشد استعدادهای آنها در این مسیر می‌تواند سرمایه‌گذاری هوشمندانه‌ای در راستای توسعه کشور باشد.

وی با بیان اینکه این جشنواره با رویکرد استعدادپروری و پژوهش‌محوری و با هدف ساماندهی فعالیت‌های پژوهشی در مدارس و توجه ویژه به استعدادهای دانش‌آموزی برگزار می‌شود، تصریح کرد: خوشبختانه دانش‌آموزان همدانی در این جشنواره همانند مسابقات دیگر خوش

♦

شهرستان

تلنگر

روح و جانمان را روشنی بخشیم

هگمتانه، گروه شهرستان: همه موجودات، خدا را ستایش می‌کنند. آرزایی که در آب شناورند بسا پرندگانی که در آسمان پرواز می‌کنند و کوه‌ها را درمی‌نوردند، درختانی که سر به آسمان می‌سایند و ریشه‌هایشان به ژرفای زمین فرو می‌روند، تسبیح خدا می‌گویند. هر موجود زنده‌ای زندگی خودش را به زیبایی کل هستی پیوند می‌زند و این گونه یکتای بی‌همتا را ستایش می‌کند. صدای حمد و تسبیح گلهای و گیاهان، درختان، زمین و آسمان را باید شنید و سجده آنان را مشاهده کرد، درختان با قطرات باران وضو می‌کنند، صدای نیایش آنها به گوش ابرها، خورشید و ماه هم می‌رسد، اگر گوش کنی زمزمه سبزترین آیه را در اندیشه برگ می‌شنوی. صدای چک چک باران و جیک جیک پرندگان هر یک آوایی است. شبنمی روی یک برگ گل یا قطره‌های آب باران که به زمین می‌خورند و به هوا می‌چهند و موج‌ها در مهممه هم به ماسه‌ها می‌سایند و سجده می‌کنند، دریاچه‌ها و رودخانه‌ها با بازتاب تصویر ابرها، غروب و طلوع خورشید و انعکاس تصویرنقره‌فام ماه خاموش می‌صدای با نشان دادن عظمت‌های این جهان هستی به ستایش می‌پردازند، شاخه درختان سرخ می‌کنند، غنچه‌ها لب و می‌کنند و با بازدید درند.

وی خاطر‌نشان کرد: در این بازدید یک‌روزه از بام ملایر، باغ تاریخی سیفیه، جاده سلامت و پروژه جهان کوچک بازدید به عمل آمد و گزارشی از وضعیت شهرداری ملایر و روند انجام کار پروژه‌ها به شهرداران استان آذربایجان ارائه شد.

بابایی اظهار کرد: در ادامه از باغ تاریخی سیفیه و مقبره سیفالدوله به عنوان یکی از قدیمی‌ترین پارک‌های ایران و دریاچه مصنوعی همین پارک و دو پروژه بزرگ گردشگری شهرداری بام ملایر و مجموعه جهان کوچک بازدید به عمل آمد که مورد توجه شهرداران قرار گرفت و همگی حجم فضای سبز و اقدامات عمرانی صورت گرفته را کم‌نظیر دانستند.

در مقاطع تحصیلی متوسطه و در رشته‌های نظری و ۴۱،۳۴ درصد در رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش مشغول به تحصیل هستند.

وی بابیان اینکه نسبت جمعیت دانش‌آموزان دوره متوسطه که در رشته‌های نظری تحصیل می‌کنند به رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش از میانگین استان بیشتر است، گفت: باید جمعیت دانش‌آموزانی که در رشته‌های فنی و حرفه‌ای مشغول به تحصیل هستند را به ۵۰ درصد برسانیم.

رئیس آموزش‌وپرورش نهاوند، افزود: در شهرستان

نهاوند یک هزار و ۲۶ کلاس کاربردی وجود دارد که از این تعداد ۹۷۲ کلاس در بخش غیردولتی استفاده می‌شود.

رویز ملکزاده محقق علوم باغی و گیاهی

خبر

صاعقه باعث مرگ چوپان تویسرکانی شد

هگمتانه، گروه شهرستان: مسؤول مرکز فوریت‌های پزشکی تویسرکان گفت: برخورد صاعقه با یک چوپان ۲۲ ساله ساکن روستای قلعه نو این شهرستان، باعث مرگ این جوان شد.
رکسا عزیزی در گفت و گویی افزود: به دنبال دریافت گزارش مبنی بر برخورد صاعقه با یک جوان، تلاش‌ها برای نجات جان این جوان آغاز شد. وی اضافه کرد: این جوان ابتدا توسط همراهان به سمت مرکز درمانی منتقل شد که در نزدیکی فرسنگ یا حضور گروه‌های امدادی به داخل آمبولانس منتقل و به مرکز درمانی اعزام شد.

عزیزی ادامه داد: با وجود اینکه هیچگونه علائم حیاتی در این فرد مشاهده نمی‌شد، اما گروه‌های امدادی تلاش خود را برای احیای این جوان به کار بستند، اما این جوان جان خود را از دست داده بود.

پیش از این‌سن نیز بر اثر برخورد صاعقه ۲ برادر ۲۵ و ۲۵ ساله نهاوندی که سوار بر موتور در حال حرکت بودند، جان خود را از دست دادند.

رئیس اوقاف نهاوند خبرداد:

ثبت یک وقف جدید در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان نهاوند از ثبت یک وقف جدید در شهرستان نهاوند خبر داد.
حجت‌الاسلام فیض‌ا.. اسدیور از ثبت یک وقف جدید در شهرستان نهاوند همزمان با اجرای طرح ضیافت الهی خبر داد و اظهار کرد: یک قطعه زمین به مساحت ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع طی ماه رمضان در شهرستان نهاوند وقف شد. وی با اشاره به اینکه نیت واقف برای قبرستان روستاهای ظفرآباد و محمدآباد است، گفت: ارزش تقریبی این وقف ۵ میلیارد ریال است.

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان نهاوند با اشاره به برگزاری برنامه‌های ماه رمضان در ۸ بقعه متبرک نهاوند، عنوان کرد: در آستان مقدس ۳ امامزاده شاخص شهرستان جزء‌آباد و ترتیل‌خوانی قرآن کریم دایر است.